



Alver kommune  
Att:  
Postboks 4  
5906 FREKHAUG

## Alver kommune - uttale til søknad om etablering av båtslipp gnr10 bnr4

Vi viser til søknad datert 17.09.21 med ref.nr. DKBUMG om etablering av båtslipp på gnr10 bnr4 i Alver kommune.

### Om søknaden

Søknaden gjelder etablering av båtslipp med forbindelse til et naust. Det har tidligere vært båtlunner framfor naustet. Båtslippen vil ha en dimensjon på 12.5 x 2.5 meter og ha en dybde på ca. 0.5 meter ifølge søker.

Søknaden er oversendt Bergen Havn som skriver følgende i sin høringsuttale:  
*Videre er det registrert fiskeriinteresser (gytefelt torsk) i området for omsøkt tiltak. Før vi behandler saken videre ber vi derfor om Fiskeridirektoratets vurdering av hvorvidt tiltaket vil komme i konflikt med fiskeri- og eller akvakulturinteresser i området.*

### Fiskeridirektoratet region vest sin rolle

Fiskeridirektoratet er styremaktene sitt rådgivende organ innenfor fiskeri- og havbruksnæringen. I saker som får følger for disse næringene er det vårt ansvar å sikre deres interesser samtidig som vi skal sikre hensynet til det marine biologiske mangfoldet.

### Vår vurdering av søknaden

Båtslippen vil, som Bergen Havn skriver, strekke seg ut i et gytefelt for torsk. Gytefeltet er vurdert som lokalt viktig av Havforskningsinstituttet, og kan ses i kartverktøyet vårt [Yggdrasil](#) under tema «Kystnære fiskeridata». Feltet er lokalt viktig fordi egg tettheten er lav, men retensjonen av egg er høy (sprer seg lite), noe som kan bety at det er en liten populasjon av torsk i området. Dette kan gjøre at bestanden i området har større risiko for skade ved direkte eller indirekte inngrep.

Når det er sagt observerer vi at gytefeltet strekker seg over hele Hindnesfjorden og et godt stykke ut i Austfjorden. Båtslippen er relativt liten. Vi vurderer derfor at etablering av båtslipp ikke vil føre til nevneverdige negative konsekvenser for gytefeltet.

Fiskeridirektoratet region Vest ber likevel søker om å utvise varsomhet ved bygging av slippen, og unngår unødvendig spredning av steinmasser på sjøbunnen. Videre ber vi om at byggingen skjer utenom gyte- og oppveksttiden for torsk som er fra og med januar til og med juni.

Vi gjør søker oppmerksom på at området båtslippen vil ligge i er avsatt til formålet «Bruk og vern av sjø og vassdrag med tilhørende strandsone» i Alver kommune sin arealplan. Tiltak i sjø må derfor avklares med kommunen.

Vi ber om å få tilsendt kopi av vedtak i saken.

Med hilsen

Leni Marie Lisæter  
seksjonssjef

Charlotte Skeide Norseng  
rådgiver

*Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift.*



**Mottakerliste:**

Alver kommune	Postboks 4	5906	FREKHAUG
Kystverket Vest	Postboks 1502	6025	ÅLESUND

**Kopi til:**

Bergen Havn Farvannsforvaltning	Postboks 6040	5892	BERGEN
Iks			
Fiskarlaget Vest	Slottsgaten 3	5003	BERGEN
Statsforvaltaren i Vestland	Njøsavegen 2	6863	LEIKANGER

